
                                                         

 

z konaných akcí v rámci projektu „S Peklíkem na vandr“ Projekt Spolupráce Místní akční skupiny 

Blanský les -  Netolicko o.p.s. a Občanského sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční 

skupiny. 

25. 5. 2013 se konal Staročeský řemeslný jarmark na Linecké stezce v Netolicích.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V rámci pořádání hvězdicovitých výletů se konal jako první z 10ti výletů 

22. 6. 2013 výlet do Plástovic a Zbudova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

 
Fotogalerie 

  

  

 

  

  



 

 

Dne 13. 7. 2013 se konal pěší výlet „S Peklíkem přes peklo“ a na závěr dne účastníky výletů čekalo 

divadelní představení na Kratochvíli  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Další z pořádaných výletů v rámci projektu je připraven na sobotu 10. 8. 2013, na který bychom Vás 

rádi pozvali. Tentokrát se vypravíme na pěší výlet na Dívčí Kámen. Nejprve se projdeme kolem hradu 

Dívčí Kámen (trasu si může každý zvolit podle svých možností a schopností). Tuto procházku krásnou 

romantickou krajinou zakončíme na nádvoří paláce hradu, kde v akusticky výborném prostředí vystoupí 

světový kytarový virtuos, skladatel, profesor pražské Akademie muzických umění pan Štěpán Rak se svým 

synem Matějem.  

Světoznámý novozélandský kritik John Botton o Štěpánu Rakovi napsal: 

 „Ve světě klasické kytary jsou špatní kytaristé, průměrní kytaristé, dobří kytaristé,  

   excelentní kytaristé a Štěpán Rak!“ 

Určitě se máte na co těšit!!!!!!!! 

 

 

 

 

 


